FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 009/2025

Ementa:  Concede  Título  de  Cidadão  Honorifico  e  da  Outras
Providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE VÁRZEA/RN NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDA NO REGIMENTO INTERNO DESTE
PODER  LEGISLATIVO,  FAZ  SABER  QUE,  APÓS  OUVIDO  O
PLENÁRIO  FICA  PROMULGADO  O  PRESENTE  DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º - Concede Título de Cidadão Varzeano ao Sra. Tatiane Góis
Frederico dos Santos, em relevância aos bons serviços que presta a
este município.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo, correrão por conta de dotação orçamentária própria,
suplementadas se necessário.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Várzea/RN 04 de dezembro de 2025

Allyson da Silva Medeiros
Presidente

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 25443506

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br